UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-SGTVT Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Đơn vị vận tải ngừng phương tiện khai thác tuyến cố định

 Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ

quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô, đề nghị

của Công ty TNHH MTV DVVT Tuấn Tú tại Công văn số 01/PH-TT ngày

4/3/3024 thông báo ngừng hoạt động phương tiện kinh doanh vận tải. Sở Giao

thông vận tải thông báo về việc đơn vị vận tải ngừng phương tiện khai thác

tuyến cố định với các nội dung sau:

 1. Tên doanh nghiệp, hợp tác xã KDVT: CÔNG TY TNHH MTV

DVVT TUẤN TÚ

 2. Địa chỉ: 41 Lê Thánh Tôn, Thành phố Quảng Ngãi, Tỉnh Quảng Ngãi,

Việt Nam.

 3. Số điện thoại (Fax): 0888.083366

 4. Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số: 512104788 do Sở Giao

thông Vận tải Quảng Ngãi cấp ngày 16/08/2021.

 5. Danh sách phương tiện ngừng khai thác trên các tuyến:

T

T

Biển số Trọng tải Tên đăng ký Tuyến khai thác

1 51B-227.22 44 giường Võ Thị Kim Lài Quảng Ngãi (BX Quảng

Ngãi)  Thành phố Hồ

Chí Minh (BX Ngã Tư

Ga)

2 51B-269.87 44 giường Võ Thị Kim Lài

3 51B-231.21 44 giường Võ Thị Kim Lài

4 51B-216.07 44 giường Võ Thị Kim Lài

5 51B-282.20 34 giường Võ Trường

Chinh

6 51B-251.19 44 giường Võ Trường

Chinh

Quảng Ngãi (BX Quảng

Ngãi)  Bình Dương

(BX Bến Cát)

7 50F-008.49 24 giường Võ Trường

Chinh

Quảng Ngãi (BX Quảng

Ngãi)  Thành phố Hồ

Chí Minh (BX Ngã Tư

Ga) và Quảng Ngãi (BX

Quảng Ngãi)  Bình

Dương (BX Bến Cát)

 6. Công ty TNHH MTV DVVT Tuấn Tú có trách nhiệm phối hợp với

các bến xe có liên quan thông báo công khai về việc đơn vị ngừng xe khai thác

tuyến theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Sở GTVT TP. Hồ Chí Minh;

- Sở GTVT Bình Dương;

- Lãnh đạo Sở;

- Các bến xe: Quảng Ngãi, Ngã Tư Ga,

Bến Cát;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

            KT. GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

             Võ Phiến

		2024-03-08T10:39:30+0700

		2024-03-08T11:00:47+0700

		2024-03-08T11:00:47+0700

		2024-03-08T11:00:47+0700

		2024-03-08T11:01:10+0700